Samstag

Dienstag
Donnerstag
Freitag

Samstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Samstag

Samstag

Freitag

Samstag

Freitag

Donnerstag
Freitag
Samstag

Mittwoch

Samstag

ehichplan 2045/ 2046

r 4

26.09.2015 AnfangsschieBen 19.00 - 21.00 Uhr

13.10.2015
15.10.2015
16.10.2015
danach

31.10.2015

13.11.2015

28.11.2015

6.12.2015

19.12.2015

2.01.2016

29.01.2016

13.02.2016

26.02.2016

10.03.2016

11.03.2016

12.03.2016

23.03.2016

9.04.2016

Dorfschieflen
Dorfschieffen

19.00 - 22:00 Uhr
19.00 - 22:00 Uhr

Jahrtag der Vereine 19:00 Uhr
Preisverteilung Dorfschief3en

Kranzlschieflen

19.00 - 21.00 Uhr

mit Bartl Walser Pokal

KranzlschieBen

19.00 - 21.00 Uhr

mit Simon Schwer Pokal

KranzlschieBen

19.00 -21.00 Uhr

mit Vereinsmeisterschaft

Christkindlmarlkt

Kranzlschiefien

19.00 - 21.00 Uhr

mit Heini Kuck Pokal

Strohschiefen

(Packerlwert 10 € )

19.00 - 21.00 Uhr

Faschingsschieffien 19.00 - 21.00 Uhr
mit Ludwig Bachhuber Pokal

Valentinsschiefien 19.00 - 21.00 Uhr

KranzlschieBen

19.00 - 21.00 Uhr

mit Hans Demmel Pokal

KonigsschieBen
Konigsschie3en
Konigsschie3en
Siegerehrung

Eierschieflen

EndschieBen

19.00 - 22.00 Uhr
19.00 - 22.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr
20.00 Uhr

19.00 - 21.00 Uhr

19.00 - 21.00 Uhr

AR/ AW
1/2

2/3
3/4

471

5/2

2/4

3/1

4/2

5/3

1/4

2/1
3/2
4/3

574

Jatsreshanpruersammbung 2016

Am Somntag, den 17.4.2016 um 19.00 Uhr halt der Schiitzenverein Schénrain-
Miirnsee im Gasthaus Reindlschmiede seine Jahreshauptversammlung ab.

Tagesordnungspunkte:

1. BegriiBung der Anwesenden

2. Bericht des Kassiers

3. Bericht des Schriftfiithrers

4. Bericht des 1. Schiitzenmeisters
5. Ehrungen

6. Verschiedenes

7. Wiinsche und Antrige

22.9.201519:00 Uhr Ausschusssitzung danach
20:00 Uhr Unterweisung Auswertung
12.4.2016 19:00 Uhr Ausschusssitzung

Trainingihidten

[

Alle 14 Tage am Dienstag (ab 15.09.2015) ist von 18.30 Uhr bis 19.30 Uhr Trai-
ningsschieBen fiir die Jugendlichen, anschlieBend fiir die Erwachsenen. Einmal im
Monat wird ein Lichtgewehr Schielen angeboten. Beginn 18.00 Uhr ab 8 Jahre.

Schiefaufsichten:
Gruppe 1: Felix und Robby Gruppe 2: Hans und Tobi Gruppe 3: Heli und Kilian

15.09.15 + Licht 29.09.15 13.10.15 + Licht
27.10.15 10.11.15 + Licht 24.11.15
08.12.15 + Licht 22.12.15 Betriebsurlaub
Reindischmiede 16.02.15 +Licht 01.03.15 + Licht
15.03.16 29.03.16 + Licht 12.04.16
26.04.16

Weitere Termine
10.10.2015 Gauschiitzenball Reindlschmiede Kirche 17:30 Uhr
17.10.2013 Schiefistand Einweihung in Bichl (2 Mannschaften)

1 Kilian
1 Kilian

2 Helmut
2 Hans

3 Felix
3 Seppi

4 Tobi
4 Michi

Aufsicht: (AS) 5 Stefan

Auswertung: (AW)



