Schießplan 2015 / 2016

				AS/AW		
Samstag	26.09.2015	Anfangsschießen	19.00 - 21.00 Uhr	1/2		
Dienstag	13.10.2015	Dorfschießen	19.00 - 22:00 Uhr	2/3		
Donnerstag		Dorfschießen	19.00 - 22:00 Uhr	3/4		
Freitag	16.10.2015					
	danach	Preisverteilung D	orfschießen			
Samstag	21 10 2015	Kranzlschießen	10.00 21.00 IIbr	4 / 1		
Samstag	31.10.2013	mit Bartl Walser P		4/1		
		int bara waser i	OKC			
Freitag	13.11.2015	Kranzlschießen		5/2		
		mit Simon Schwei	: Pokal			
Camataa	20 11 2015	Translatiana	10.00 21.00 IThm	1 / 2		
Samstag	28.11.2015	Kranzlschießen mit Vereinsmeiste		1/3		
	To the	mit veremsmeiste.	ischaft			
Sonntag	6.12.2015	Christkindlmarkt				
Selector selection	M	3-VIAN	2			
Samstag	19.12.2015	Kranzlschießen	19.00 - 21.00 Uhr	2/4		
		mit Heini Kuck Po	okal			
Samstag	2.01.2016	Strohschießen	19.00 - 21.00 Uhr	3/1		
9		(Packerlwert 10 €	The second secon	1.500 1.50		
	/	עב או ועב	5			
Freitag	29.01.2016					
	1	mit Ludwig Bachhuber Pokal				
Samstag	13.02.2016	Valentinsschießen	19 00 - 21 00 Uhr	5/3		
Sumsug	A	, aronamissemoson)/\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	5,5		
Freitag	26.02.2016	Kranzlschießen	19.00 - 21.00 Uhr	1/4		
	0	mit Hans Demmel	Pokal			
Danisanta	10.02.0016	17 ::.:	10.00 20.00 III	2/1		
Donnerstag Freitag		Königsschießen Königsschießen	19.00 - 22.00 Uhr 19.00 - 22.00 Uhr	3/2		
Samstag		Königsschießen	10.00 - 12.00 Uhr	4/3		
		Siegerehrung	20.00 Uhr	510 5 10		
erinana da antica cara a			CHEATE DATE:			
Mittwoch	23.03.2016	Eierschießen	19.00 - 21.00 Uhr	5/4		
Samstag	9.04.2016	Endschießen	19.00 - 21.00 Uhr	1/2		
Damerag	7.04.2010	EMICISCINGISCII	12.00 - 21.00 OIII	1/2		

Jahreshauptversammlung 2016

Am Sonntag, den **17.4.2016** um 19.00 Uhr hält der Schützenverein Schönrain-Mürnsee im Gasthaus Reindlschmiede seine Jahreshauptversammlung ab.

Tagesordnungspunkte:

- 1. Begrüßung der Anwesenden
- 2. Bericht des Kassiers
- 3. Bericht des Schriftführers
- 4. Bericht des 1. Schützenmeisters
- 5. Ehrungen
- 6. Verschiedenes
- 7. Wünsche und Anträge

22.9.2015 19:00 Uhr Ausschusssitzung danach 20:00 Uhr Unterweisung Auswertung 12.4.2016 19:00 Uhr Ausschusssitzung

Trainingsschießen

Alle 14 Tage am Dienstag (ab 15.09.2015) ist von 18.30 Uhr bis 19.30 Uhr Trainingsschießen für die Jugendlichen, anschließend für die Erwachsenen. Einmal im Monat wird ein Lichtgewehr Schießen angeboten. Beginn 18.00 Uhr ab 8 Jahre.

Schießaufsichten:

Gruppe 1: Felix und Robby	Gruppe 2: Hans und Tobi	Gruppe 3: Heli und Kilian
15.09.15 + Licht	29.09.15	13.10.15 + Licht
27.10.15	10.11.15 + Licht	24.11.15
08.12.15 + Licht	22.12.15	Betriebsurlaub
Reindlschmiede	16.02.15 + Licht	01,03.15 + Licht
15.03.16	29.03.16 + Licht	12.04.16
26.04.16	and the same	

Weitere Termine

10.10.2015 Gauschützenball Reindlschmiede Kirche 17:30 Uhr 17.10.2015 Schießstand Einweihung in Bichl (2 Mannschaften)

Aufsicht: (AS)	1 Kilian	2 Helmut	3 Felix	4 Tobi	5 Stefan
Auswertung: (AW)	1 Kilian	2 Hans	3 Seppi	4 Michi	